15.02.2020г.№13-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПУНКТА ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ»
Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68 –ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением администрации МО «Аларский район» № 1013-п от 15.11.13г. «Об утверждении перечня пунктов сбора и временного размещения населения на территории Аларского района при чрезвычайных ситуациях»  руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Забитуй»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав пункта временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории МО «Забитуй» (приложение)
2. Считать пунктом временного размещения эвакуированного (пострадавшего) населения при чрезвычайных ситуациях на территории МО «Забитуй» следующий объект, находящегося по адресу: 669456, Иркутская область, Аларский район, п.Забитуй ул. Гоголя, 1 (МБОУ Забитуйская СОШ)

3. Постановление главы МО «Забитуй» от 10.03.2020г.№10-П «Об утверждении состава пункта временного размещения» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко
Приложение

к постановлению

от 15.02.2020 г. №13-П

Состав пункта временного размещения  на территории МО «Забитуй»:
	№
	ФИО

	Начальник ПВР

	1
	       Аганаева Вера Евгеньевна

	Зам. начальника ПВР

	2
	     Морозова Татьяна Никодимовна

	Группа встречи, приема, регистрации и размещения

	3
	Лежанина Анжелика Николаевна

	4
	Ящук Евгений Владимирович

	5
	Иванова Надежда Сергеевна

	6
	Фролова Светлана Владимировна

	Торговля и питание

	7
	Литвинцева Ирина Викторовна

	Группа охраны общественного порядка

	8
	Марактаев Андрей Владимирович

	9
	Лыткин Николай Егорович

	10
	Калашников Александр Викторович

	11
	Макаров Павел Иванович

	Группа комплектования, отправки и сопровождения

	12
	Гармаев Дмитрий Ринчинович

	13
	Латышев Сергей Валерьевич

	Медпункт

	14
	Иванова Рита Радионовна

	Стол справок

	15
	Матвеева Людмила Васильевна

	Кабинет психологического обеспечения

	16
	Воронова Ольга Сергеевна

	Комната матери и ребенка

	17
	Куприна Елена Игоревна